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ICampeonato Mineiro de Kart 2016

Classificado por voltas |

S.MASTER/SPRINTER 2° Evento - 32 e 42 Provas

438 rova

Corrida (18 Voltas) iniciado em 13:48:35

Kartédrmo RBC Racing 1,200 Km

19/3/2016 13:10 .
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Pos No. Nome Classe Voltas Diff Espaco Melhor Temp a Volta Nat/State
1 048 Lucas Nogueira PGK 18 56.428 15 FMA
2 333  Luis Nicolau PSKA 18 0.456 0.456 56.336 17 FMA
3 012 Gustavo Zwetkoff PGK 18 6.670 6.214 56.865 18 FMA
4 111  Fernando Buzollo PSKA 18 7.938 1.268 56.775 18 FMA
5 014 Matheus Tonussi PK 18 8.917 0.979 57.014 15 FMA
6 010 Paulo Neto PIK 18 11.430 2.513 57.185 18 FMA
7 021 Leo Silva SS 18 19.334 7.904 57.753 18
8 017 Tiago Ribeiro PSKA 18 27.148 7.814 57.583 17 FMA
9 005 Jerry Alexandre SS 18 37.312 10.164 58.166 16 FAUGO
10 023 Pedro Souza PIMK 18 37431 0.119 58.267 16 FMA
11 007 Jodo Matos PIMK 17 1 Volta 1 Volta 58.040 14 FMA
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
0.456 75,376 56.336 76,683 333 - Luis Nicolau
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639
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